SURAT KEPUTUSAN

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARMWISATA AMBARRUKMO YOG YAKARTA
MOMOR : J08.1/5 KIS 20 28

TENTANG :
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH
TAHUN AKADEMIE 20242025 GANJIL

KETUA
SEXOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMD YOGYAKARTA

Menimiang
1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengagr di Sskdah Tnggi Fadwisata Ambarukme pada

Tahun Akademik 20242025 Ganl, peru segera menunjuk dosen pengampu yang namanya
L tum dalam sumtkapud nk;

2. Bahwa setubungan dengan hal terssbut distas, perlu ssgem menertifoan Swral Keputusan Kelua
Sakdlah Tinggi Paristsata Ammbaskma.
Mangingat

1. Undang - Undang Dasar 1945 Pasal 31;
2. Pemumn Pemaintsh Republic bhdonesia Momor 17 Tahun 2010 feniang Pengeblaan dan

Penyalanggaraan Pendidican;

31 Undang - Undang Nomer 12 tabun 312 fentang Pendidican Tingaic

4. Pemb Meanieri Pendidican dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tenfang Standar Nasional
Pendidian Tinggt

5. Sumt Edamn Yayasan Ambamumo, Yogyakaria Momor 002YAY-EDVSTIPRAMAINZ023 Tentang
Kehijahan Yayasan Uniuk Dosen Membuat Laparan Beban Karja Dosen, Laporan Kinarg Dosen dan
Mengumus jabatan Fungeional Akademi Dosan

6. Keputusan Dreidur Jenderal Pendiditan tnggi Depariamen Pendidian Magianal Repubiik Indonesia
Hamar 108DIKTVKep/2001 tentang Padoman Pambukaan Progmm Studi dan atau Jurusarg

7. SK. Mendinas No. 15902008 tentang ljn Opemsional Sekolah Tinggl Pamwisata Ambarmukme
oy akada

8. STATUTA Sekolh Tngg Parwisala Seolah Tingg Padwisala Ambamubme, Yogyakada

MEMUTUSKAN

Menatapian

Perfama :Menugaskan nama dosen yang fercanfum dabm Bmgran sumt il sebaga dosen
pengampu mata kuiah Semester Ganjl Tahun Akademik 2024/2025 pada Sekolah Tinggl
Pariwisata Ambarmukmao Yogy skada.

Hadua : Dalam mebksanakan lugasnya sehad-hari, yang barsangindan bedanggung jawab kepada
Haprodi sesual dengan mata kuish yang diampunya

Kefiga : Surat Keputusan ini berlaku sejsk tanggal diletapkan sampai dengan akhir Semester Ganjl
Tahun Akademik 2024/2025

Feampat : Apabila ferdapat kekdiruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sabagaimana
masinya.

Ditetapkan di: Bankul

Pada tanggal - 1 Aqustus 2024
Ketua

Or. Suhendmyono, SH., MM, M Par CHE | CGSP




LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
NOMOR : 208.1/SK/IMGJR/A.1/STIPRAMNI11/2024

TANGGAL : 1 Agustus 2024

TENTANG

PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Nama
Dissiin : RISTANTI SIP MPar
NIDN 0516016501
No Mata Kuliah Prodi SKS | Semester | Kelas Jumiah
Mahasiswa
1 | Hotel Introduction gg Hntel 2 1 A 28
rvices

. D3 Hotel
2 | Leadership N 2 3 D 35

: D3 Hotel
3 | Leadership N 2 3 u2 16
4 | Leadership S1 Tourism 2 5 C 37

Dr. Suhendroyono, SH., MM., M.Par., CHE., CGSP




Kode MK :
ISBB2020323

Nama MK :
Leadership

Semester :
)

SKS
2

Kelas :
D

Angkatan :
Angkatan 2023/2024

Dosen :
1. RISTANTI, S.IP., M.Par

Kullah Hari Tanggal Jam Jam Nama Tipe
Awal | Akhir | Ruang

Senin  05-08-2024 08:45  10:25 RISTANTI, S.IP., M.Par
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Kode MK :
ISBB2020323

Nama MK :
Leadership

Semester :
3

SKS

Kelas :
D

Angkatan :



Angkatan 2023/2024

Dosen :
1. RISTANTI, S.IP., M.Par

# NIM Nama Angkatan Jenis

Kelamin

1 2211397468 Christopher Justin Angkatan 2021/2022 P
2 2211397508 Diva Artarisa Angkatan 2021/2022 P
3 2211397530 Vidia Sabrina Giana Putri Angkatan 2021/2022 P
4 2211397554 Muhamad Alfian Mirza Harsya Angkatan 2021/2022 L
5 2231398102 Zulfikri Rizkiyah Angkatan 2023/2024 L
6 2231398103 Rine Lestari Angkatan 2023/2024 P

7 2231398104 Riski Saputra Angkatan 2023/2024 L
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17

2231398105

2231398106

2231398107

2231398108

2231398109

2231398110

2231398111

2231398112

2231398113

2231398114

Rizky Dwi Saputra

Paulus Hendra Raditya Lianto

Arkan Adi Baskara

Adjie Darmawansyah

Sahru Rijki

Wijo Seno

Muhammad Hanif Dzuhri

Reda Setianingrum

Magdalena Yolanda Dwiputri Hareni

Hilbram Therza Elnufa

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024
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2231398115

2231398116

2231398117

2231398118

2231398120

2231398121

2231398123

2231398124

2231398127

2231398128

Fauzani Ichsani Putri

Ridwan Afrizal

Listianing Tyas Ayu Sekar Kinasih

Ghendy Wahyuningtyas Kusumareta

Ezra Wicaksono Agra Ardana

Fadhel Yuliantara

Muhammad Rafli Athallah

Hafid Ardian Syah

Nasya Naura Ambarwati

Muhammad Satrya Yudha Saputra

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024
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35

2231398129

2231398131

2231398133

2231398136

2231398137

2231398138

2231398141

2231398170

Mutia Risti Fauzi

Fifan Dido Pratama

Muhammad Ilham Saputra

Sheva Salsabila Gunsuri

Muhammad Rayhan Adiansyah

Ferro Alvin Ditya Putra

Aril Satria Andika

Ugro Seno

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024



JI. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)
NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025

KELAS : D Hotel Services MATA KULIAH
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NIM
2231398108
2231398141
2231398107
2211397468
2211397508
2231398120
2231398121
2231398115
2231398138
2231398131
2231398118
2231398124
2231398114
2231398117
2231398113
2211397554
2231398111
2231398133
2231398123
2231398137
2231398128
2231398129
2231398127
2231398106
2231398112
2231398116
2231398103

NAMA
Adjie Darmawansyah
Aril Satria Andika
Arkan Adi Baskara
Christopher Justin
Diva Artarisa
Ezra Wicaksono Agra Ardana
Fadhel Yuliantara
Fauzani Ichsani Putri
Ferro Alvin Ditya Putra
Fifan Dido Pratama
Ghendy Wahyuningtyas Kusumareta
Hafid Ardian Syah
Hiloram Therza Elnufa
Listianing Tyas Ayu Sekar Kinasih
Magdalena Yolanda Dwiputri Hareni
Muhamad Alfian Mirza Harsya
Muhammad Hanif Dzuhri
Muhammad Ilham Saputra
Muhammad Rafli Athallah
Muhammad Rayhan Adiansyah
Muhammad Satrya Yudha Saputra
Mutia Risti Fauzi
Nasya Naura Ambarwati
Paulus Hendra Raditya Lianto
Reda Setianingrum
Ridwan Afrizal
Rine Lestari

Klas
D
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NILAI

Dosen



28 2231398104 Riski Saputra

29 2231398105 Rizky Dwi Saputra

30 2231398109 Sahru Rijki

31 2231398136 Sheva Salsabila Gunsuri
32 2231398170 Ugro Seno

33 2211397530 Vidia Sabrina Giana Putri
34 2231398110 Wijo Seno

35 2231398102  Zulfikri Rizkiyah

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
JI.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.
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Kelas :
Prodi :

No

1

D
Hotel Services
TANGGAL
PERTEMUAN

05/08/2024

12/08/2024

19/08/2024

26/08/2024

02/09/2024

09/09/2024

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2024/2025

POKOK BAHASAN

Bab : perkenalan

Uraian: membahas tentang makul leadership
pengertiannya

Bab : profil pimpimnan

Uraian:

menjelaskakn profil pinpinan perusahaan dan dalam
memimpin perusahaan

Bab : kepemimpinan vs manajemn

Uraian:

membahas arti kepemimpinan dan arti manajemen
secara luas

Bab : karagkter pemimpin sejati

Uraian:

macam macam karakter pemimpin sejati
Bab : leadership style of top ceos
Uraian: 6 leadership style

Bab : karakter pemimpin

Uraian:

karakter pemimpin sejati dalam 10 kriteria

SUB POKOK BAHASAN

mencari nama pemimpin organisasi2 pariwisata

menjelezaaskan para pengusaha di jogja,
memberikan contoh pemimpin yamng hebat,dan
mempunyai banyak propertisetiap usahanya

mengkorelasikan pemimpin dan manajemen dalam
upaya mencapai suatu tujuan

penjelaskan macam macamnya karakter pemimpin
sejati

penjeleasan tentan pemimpin sejati

MATA KULIAH
Dosen
TT & NAMA
TERANG

a)
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13
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16/09/2024

23/09/2024

07/10/2024

14/10/2024

21/10/2024

28/10/2024

04/11/2024

11/11/2024

Bab : gaya kepemimpinan
Uraian:

10 gaya kepemimpinan menurut para pakar
Bab : push style dan pull style
Uraian:

penjelasan tentang perusahann pada masa krisis

Bab : team development

Uraian: art of listening effektive communicaton

Bab : teori teori dalam kepemimpinan
Uraian:

teori great man dan teori big bang
Bab : teori teori daam kepemimpinan
Uraian:

teori perilaku

teori situasional

Bab : kecerdasan itu:intelegensi, emosional,
sppiritual, creativitas, adersity

Uraian:

penjelasa n IQ dan EQ

Bab : PRESENTASI PER KELOMPOK
Uraian: LEADERSHIP

Bab : PRESENTASI PER KELOMPOK
Uraian:

menjelaskan 10 gaya kepemimpnan

PERMASALHAN DI LEADERSHIP

PERMASALAHAN DI LEADERSIP



LEADERSHIP



Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
JI.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.
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KLAS : D

NIM

2231398108
2231398141
2231398107
2211397468
2211397508
2231398120
2231398121
2231398115
2231398138
2231398131
2231398118

(1+2)
NAMA

Adjie Darmawansyah
Aril Satria Andika

Arkan Adi Baskara
Christopher Justin

Diva Artarisa

Ezra Wicaksono Agra Ardana
Fadhel Yuliantara
Fauzani Ichsani Putri
Ferro Alvin Ditya Putra
Fifan Dido Pratama
Ghendy Wahyuningtyas

Klas
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PRESENSI MAHASISWA SEME

Hotel Services
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13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Kusumareta

2231398124 Hafid Ardian Syah D \4 v \4 v X v
2231398114 Hiloram Therza Elnufa D v v v v X X
2231398117 Listianing Tyas Ayu Sekar Kinasih D v v v v v v
9931398113 Magde.]lena Yolanda Dwiputri b v y v y v y
Hareni
2211397554 Muhamad Alfian Mirza Harsya E v v v v v v
2231398111 Muhammad Hanif Dzuhri D v v v v v X
2231398133 Muhammad llham Saputra D v v v v X v
2231398123 Muhammad Rafli Athallah D v v v v X v
2231398137 Muhammad Rayhan Adiansyah D v v v v v v
2231398128 Muhammad Satrya Yudha Saputra D v v v v v v
2231398129 Mutia Risti Fauzi D \4 \' \' \' \4 \'
2231398127 Nasya Naura Ambarwati D \' v \' v \' v
2231398106 Paulus Hendra Raditya Lianto D \' \' \' \' v v
2231398112 Reda Setianingrum D \' v \' v \' \'
2231398116 Ridwan Afrizal D \' \' \4 \' \4 \'
2231398103 Rine Lestari D v Vv v v \' v
2231398104 Riski Saputra D \' v \' v \' v
2231398105 Rizky Dwi Saputra D \4 \' \' \' \4 \'
2231398109 Sahru Rijki D \4 \' \4 \' \4 \'
2231398136  Sheva Salsabila Gunsuri D \4 v \4 v \4 \'
2231398170 Ugro Seno D v Vv v Vv v '
2211397530 Vidia Sabrina Giana Putri D \' v \' v \' \'
2231398110  Wijo Seno D \4 v \4 v \4 v
2231398102  Zulfikri Rizkiyah D \4 v \4 v \4 v
KETERANGAN :
(*) : Diisi dengan tanngal pertemuan (V) : HADIR

(S) :SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) (1) : JIN (bila ada surat pemberitah









